

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 5 по ул. Автомобилистов за 2015 год

Месяцы	2	3	4	5	6	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и платежей, руб.		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						7	8			
Входящий остаток								9	10	11
Январь	19265,43	15315,19	34801,16	31722,09	18394,26	-14614,98	700,21			
Февраль	30221,82	18394,26	34801,16	33184,47	20010,95	-15535,73	-12456,66	4	6,32,40,68	
Март	30463,19	20010,95	34801,16	36261,46	18550,65	-4579,34	-2962,65	5	6,7,32,40,68	
Апрель	44644,29	18550,65	41211,9	35697,88	24064,67	-4337,97	-5798,27	5	6,7,32,40,68	
Май	48574,63	24064,67	41211,9	38817,66	26458,91	3432,39	8946,41	5	6,7,18,32,68	
Июнь	30001,07	26458,91	41211,9	45596,35	22074,46	7362,73	9756,97	5	6,7,18,32,68	
Июль	42126,96	22074,46	41211,9	35812,1	27474,26	-11210,83	-15595,28	6	6,7,18,32,58,68	
Август	41875,02	27474,26	50141,39	47902,78	29712,87	915,06	6314,86	4	6,7,18,32,58,68	
Сентябрь	39046,53	29712,87	50141,4	44902,45	34951,82	-8266,37	-6027,76	6	6,7,18,32,58,68	
Октябрь	47440,56	34951,82	50142,48	49883,09	35211,21	-11094,87	-5855,92	6	6,7,18,32,58,68	
Ноябрь	36921,02	35211,21	50142,48	45925,13	39428,56	-2701,92	-2442,53	4	6,7,18,32,58,68,40	
Декабрь	36284,70	39428,56	50142,49	51564,53	38006,52	-13221,46	-9004,11	4	6,7,18,32,40,58,68	
Итого за год	446865,23		519961,32	497269,99		-13857,79	-15279,83			
						-87711,07	-49704,55			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-14,06 % (гр.2/гр.4)

-10,14 % (гр.2/гр.5)

95,64 % (гр.5/гр.4)

111,28 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ За Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			48,08	87,75	4219,34
2				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,4						
3	10	34	Заявка	Прочистка канализационной системы на кухне 4м тросом	Цстр	2	4	8	204,96	17447,51
4	12		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
5	16	78	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
6	19		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом, промывка канализационной трубы горячей водой из системы отопления	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
7	23	78	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
8	27	52	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
9	28	52	Заявка	Обследование пакетник в подъезде	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
10	29	67	Заявка	Замена отсекающего вентиля на системе ХВС	Цстр	1	3,5	3,5	204,96	717,36
11				Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год						-8242,79
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						6,09*4579,4=27888,55				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м						34801,16				
Фактическая оплата						31722,09				
Долг (+), переплата (-)						3079,07				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество заявок	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			60,91	87,75	5344,50
2				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,4						17447,51
3	2		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
5	8	52	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
6	10	85	Заявка	Ремонт смесителя на ГВС в ванной комнате	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
7	11	Подъезд № 1	Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
	13		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	3	0,75	2,25	204,96	461,16
8	17		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 6м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
9	25	27	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
10	25	1	Заявка	Восстановление освещения в квартире	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
11	25		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 6м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
12	27		Аварийная	Замена вентиля на системе ГВС	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					6,09*4579,4=27888,55					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м					34801,16					
Фактическая оплата					33184,47					
Долг (+), переплата (-)					1616,69					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3А Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрaтaты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			67,32	87,75	5907,08
2				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,4						17447,51
3	10	46	Заявка	Обследование подвала канализационная система работает	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
4	13		Плановая	Обследование подвала канализационная система, ГВС и ХВС, отопление	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
5	14	48	Заявка	Восстановление освещения в подвале	Цстр	1	3	3	204,96	614,88
6	16	81	Заявка	Обследование эл.провода с торца дома	Цстр	1	2	2	204,96	409,92
7	16	75	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале бм тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
8	16	70	Заявка	Прогон стояков системы ГВС с установкой сбросного вентиля в подвале, водоснабжение восстановлено	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76
9	12		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,8	1,60	204,96	327,9
10	17	81	Заявка	Уборка кабеля телеантенны со стены дома на крышу	Бл	2	0,5	1	87,75	87,75
11	20		Плановая	Обследование подвального помещения - канализация работает	Цстр	2	0,5	1	204,96	205,0
12	26		Плановая	Обследование подвального помещения - канализация работает	Цстр	2	1	2	204,96	409,9
13	20	47	Заявка	Демонтаж дверных дверей, установка на место (не могут открыть дверь)	Цобщ	3	1,5	4,5	166,46	749,1
ИТОГО										30463,19

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

6,09*4579,4=27888,55
34801,16
36261,46
-1460,3

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорт

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			70,52	87,75	6188,37
2				Управление и услуги РЦ 3.81*4579,4						17447,51
3	2	14	Заявка	Отключение кабеля- неисправен	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
4	7	1	Заявка	Обследование системы ХВС- на предмет протечки	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
5	7	1	Заявка	Устранение течи системы ХВС	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
6	8	78	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
7	8	78	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
8	8	56	Заявка	Установка эл.автомата	Цстр	1	3	3	204,96	614,88
9	9		Плановая	Отбивка при помощи перфоратора цементного покрытия лежачка и стояка от канализации в подвале дома под подъездом №б, зачистка места ремонта	Цстр	3	4	12,00	204,96	2459,5
10	10		Плановая	Отбивка при помощи перфоратора цементного покрытия лежачка стояка от канализации в подвале дома под подъездом №б, зачистка места ремонта	Цстр	3	7	21	204,96	4304,16
11	16	Подъезд № 6	Заявка	Протон стояка системы ГВС	Цстр	3	1	3	204,96	614,9
12	20	14	Заявка	Обследование участка крыши на предмет протекания	Цстр	2	5	10	204,96	2049,6
13	23		Плановая	Ремонт крыши	Цстр	2	8	16	204,96	3279,4
14	25	4	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	3	6	204,96	1229,8
15	29		Плановая	Установка эл.пакетника	Цстр	1	2	2	204,96	409,9
16	25	6	Заявка	Обследование эл.пакетника	Цстр	1	3	3	204,96	614,9
17	29	61	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тросом	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,9
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9,00*4579,4=41214,6					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м					41211,9					
Фактическая оплата					35697,88					
Долг (+), переплата (-)					5514,02					

24 марта 2015 года домом по адресу п.Мальшева ул.Автомобилистов д.5 проведено общее собрание. На собрании утвержден тариф на содержание и ремонт общего имущества МКД - 9,00 руб. за 1 кв.м с 01.04.2015г., утвержден годовой отчет управляющей компании за 2014 год (Протокол № 2 от 24.03.2015г.).

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛ.ПИСТОВ ЗА МАЙ 2015 ГОДА (ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПАСПОРТУ 4579,4 КВ.М)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			57,70	87,75	5063,21	
2				Управление и услуги РЦ 3.81*4579,4						17447,51	
3	4	33	Заявка	Прочистка канализационной системы	Цстр	1	3	3	204,96	614,88	
4	5	78	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом. в районе 6 подъезда	Цстр	2	2	4	204,96	819,84	
5	6		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	3	0,5	1,5	204,96	307,44	
6	8		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	3	0,67	2,01	204,96	411,97	
7	12		Плановая	Ремонт канализационной системы в подвале	Цстр	5	7	35	204,96	15747,23	
8	13		Плановая	Закрытие задвижек на системе отопления и ГВС	Цстр	2	0,7	1,40	204,96	286,94	
9	14		Плановая	Ремонт на детской площадке качели	Цстр	3	2	6	204,96	1229,76	
10	15	47	Заявка	Обследование отсекающего крана	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96	
11	19	34	Заявка	Ремонт 2х скамеек у 1 подъезда и 3 подъезда	Цбл	2	4	8	87,75	702,00	
12	20		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,75	1,50	204,96	307,44	
13	25		Плановая	Обследование скамеек	Цстр	1	0,5	0,50	204,96	102,48	
14	25	1	Заявка	Обследование эл.щитка в подъезде	Цстр	1	0,5	0,5	204,96	102,48	
15	28		Плановая	Заготовка материала и установка дверей	Цстр	3	6,5	19,5	204,96	3996,72	
16	30	63	Заявка	Прочистка кухонного стояка через подвал	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9,00*4579,4=41214,6					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м						41211,9					
Фактическая оплата						38817,66					
Доля (+), переплата (-)						4					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА Июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			67,32	87,75	5907,08
2				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,4						17447,51
3	11		Плановая	Обследование подвального помещения	Цстр	2	2	4	204,96	819,8
4	16		Плановая	Ревизия рамки ввода	Цстр	3	4	12	204,96	2459,5
5	20	1	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,4
6	22	1	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,4
7	18	9	Заявка	Прочистка канализационной системы на кухне 10м тросом	Цстр	2	1	2	204,96	409,9
8	23	17	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1	204,96	205,0
9	24	17	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1	204,96	205,0
10	30		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1	1	87,75	87,75
11	4	31	Заявка	Установка отсекающего крана на кухне	Цстр	3	3	9	204,96	1844,6
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9,00*4579,4=41214,6				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м						41211,9				
Фактическая оплата						45596,35				
Долг (+), переплата (-)						-4384,45				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА ИЮЛЬ 2015 ГОДА (ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПАСПОРТУ 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7 ^а , гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9 ^а , гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			73,73	87,75	6469,66
2				Управление и услуги РЦ 3,81 *4579,1						17446,37
3	1		Планоная	Скашивание травы	Цсл	1	3	3	87,75	263,25
17			Планоная	Замена вентиля в подвале	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
4	15		Планоная	Обследование подвала дома	Цстр	5	1,5	7,5	204,96	1537,20
5	16		Планоная	Сварочные работы на детской площадке	Цстр	2	4	8	204,96	1639,68
6	15		Аварийная	Прочистка канализационной системы 10м тротуар	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
7	14	57	Заявка	Обследование труб в подвале системы ХВС	Цстр	3	0,5	1,5	204,96	307,44
8	23	89	Заявка	Прочистка водосточной трубы 10м тротуар с крыши, с подвала и со стороны фундамента	Цстр	2	8	16	204,96	3279,36
9	1	7	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки	Цстр	2	0,5	1	204,96	205,0
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9,00*4579,4=41214,6					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м					41211,9					
Фактическая оплата					35331,58					
Долг (+), переплата (-)					5880,32					
Сбор и вывоз ТБО					1,95*4579,1=8929,25					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м					0					
Фактическая оплата					480,52					
Долг (+), переплата (-)					-480,52					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ. АВТОМОБИЛИСТОВ ЗА АВГУСТ 2015 ГОДА (ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПАСПОРТУ 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7 ^а , гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9 ^а , гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			67,32	87,75	5907,08
2				Управление и услуги РЦ 3,81 *4579,1						17446,37
3	3	34	Заявка	Прочистка канализационной системы общего стояка через подвал 10м тротуар	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
4	3		Планоная	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	163,97
5	6		Планоная	Обследование канализационной системы	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
6	6		Планоная	Замена стояков системы отопления	Цстр	3	4	12	204,96	2459,52
6	10	Пользд №6	Заявка	Обследование эл. проводки на предмет зашка	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
7	10	6	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
8	18	90	Заявка	Обследование на предмет протекания мягкой кровли	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
19		90	Заявка	Настил мягкой кровли на крыше дома над квартирой	Цстр	2	3	6	204,96	1229,76
9	12	34	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротуар	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
10	24	13	Заявка	Обследование мягкой кровли	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
11	25	3	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тротуар в подвале	Цстр	2	2	4	204,96	819,84
12	31	47	Заявка	Обследование унитаза бочка	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
13	31		Планоная	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	1	2	204,96	409,92

14	14	Полезд №5	Аварийная трособ	Прочистка канализационной системы 10м трособ	Цстр	4	1	4	204,96	819,84
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					Цстр	4	1	4	204,96	819,84
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										8929,4
Фактическая оплата										41875,02
Долг (+), переплата (-)										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Бл			70,52	87,75	6188,37
2	9	73	Заявка	Обследование эл.проводки	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,44
3	10	Полезд №3	Плановая	Обследование уличного освещения- замена лампы	Цстр	1	1	1	204,96	204,96
4	9		Плановая	Замена вентилей на стояке системы отопления	Цстр	3	5,5	16,5	204,96	3381,84
5	3		Плановые	Обследование подвального помещения	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	163,97
6	7		Плановые	Уборка и обработка подвального помещения	Цбл	4	0,67	2,68	87,75	235,17
7	15	69	Заявка	Обследование эл.счетчика	Цстр	1	1	1,00	204,96	204,96
8	21	73	Заявка	Обследование квартиры на предмет протечки	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
9	22	13	Заявка	Обследование туалета на предмет протечки	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
10	30	41	Заявка	Обследование тройника канализационной системы	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
11	23		Плановая	Обследование подвального помещения с представителем ООО Энергосфера	Цстр	2	0,34	0,68	204,96	139,37
12	30	19	Заявка	Восстановление освещения	Цстр	1	1	1,00	204,96	204,96
13	28		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м трособ	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,92
14				Управление и услуги РЦ 3.81*4579,1						17446,37
Сбор и вывоз ТБО										8929,4
ИТОГО										39046,53

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВБИЛИСТОВ ЗА сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										9,00*4579,4=41214,6
Фактическая оплата										41211,9
Долг (+), переплата (-)										40157,8
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										1054,1
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										1,95*4579,1=8929,25
Фактическая оплата										8929,49
Долг (+), переплата (-)										7744,98
Долг (+), переплата (-)										1184,51

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВБИЛИСТОВ ЗА октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										9,00*4579,4=41214,6
Фактическая оплата										41211,9
Долг (+), переплата (-)										36877,33
Сбор и вывоз ТБО										4334,57
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										1,95*4579,1=8929,25
Фактическая оплата										8929,5
Долг (+), переплата (-)										8025,12
Долг (+), переплата (-)										904,38

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВБИЛИСТОВ ЗА октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										9,00*4579,4=41214,6
Фактическая оплата										41211,9
Долг (+), переплата (-)										36877,33
Сбор и вывоз ТБО										4334,57
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,1 кв.м										1,95*4579,1=8929,25
Фактическая оплата										8929,5
Долг (+), переплата (-)										8025,12
Долг (+), переплата (-)										904,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1			Уборка придомовой территории	БЛ				70,52	87,75	6188,37
2	8		Обследование подвального помещения	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
3	6	17	Замена вентиля на стояке системы отопления	Цстр	3		4	12,00	204,96	2459,52
4	8	44	Обследование труб системы ГВС	Цстр	2		0,5	1,00	204,96	204,96
5	8	1	Обследование стояков системы отопления	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
6	6	17	Обследование радиаторов системы отопления	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
7	23	9	Восстановление эл.проводки	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
8	9	1,4	Перезапуск стояка системы отопления	Цстр	2		1,5	3,00	204,96	614,88
9	16	40	Замена патрона и лампочки в подлезе	Цстр	2		1,5	3,00	204,96	614,88
10	13		Прочистка канализационной системы 10м тротуар в подвале дома	Цстр	2		1,5	3,00	204,96	614,88
11	13	47	Восстановление освещения	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
12	26	41	Обследование кв.44,41 на предмет протечки канализационного стояка	Цстр	1		2	2,00	204,96	409,92
13	26		Обследование подвального помещения	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
14	20		Прочистка канализационной системы 10м тротуар в подвале дома	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
15	22	Польезд №5	Стравление воздуха системы отопления через кран Маевского	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
16	17	63	Устранение порыва на системе ХВС	Цстр	2		2	4,00	204,96	819,84
17	28	44	Обследование системы ГВС	Цстр	2		1	2,00	204,96	409,92
18	25	47,41	Обследование квартир на предмет протечки	Цстр	1		2	2,00	204,96	409,92
19	27		Обследование водостоков	Цстр	2		1,34	2,68	204,96	549,3
20	30	44	Перезапуск стояка системы ГВС в подвале на подачу	Цстр	3		7,3	21,90	204,96	4488,6
21			Управление и услуги РЦ.3.81*4579,2 Сбор и вывоз ТБО							17446,75
ИТОГО										8929,4
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										47440,56
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										9,00*4579,4=41214,6
Фактическая оплата										41212,8
Долг (+), переплата (-)										41323,87
										-111,07
Сбор и вывоз ТБО										1,95*4579,2=8929,44
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,68
Фактическая оплата										8559,22
Долг (+), переплата (-)										370,46

ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										9,00*4579,4=41214,6
Фактическая оплата										41212,8
Долг (+), переплата (-)										41323,87
										-111,07
Сбор и вывоз ТБО										1,95*4579,2=8929,44
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,68
Фактическая оплата										8559,22
Долг (+), переплата (-)										370,46

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОВИЛЛИСТОВ ЗА НОЯБРЬ 2015 ГОДА (ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ И НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ПАСПОРТУ 4579,4 КВ.М)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.9+гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9+гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			64,11	87,75	5625,79
21				Управление и услуги РЦ.3.81*4579,2						17446,75
3	1	24	Заявка	Прочистка канализационной системы тротуаром с подвала	Цстр	2	2	4,00	204,96	819,8
4	3	53	Заявка	Обследование канализационного стояка в туалете	Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
5	17		Аварийная	Прочистка канализационной системы 10м тротуаром с подвала	Цстр	2	1,5	3,00	204,96	614,9
6	17	53	Заявка	Демонтаж и монтаж канализационного стояка	Цстр	2	2,5	5,00	204,96	1024,8
7	25	61	Заявка	Ремонт дверей в подлезе	Цстр	1	1	1,00	204,96	205,0
8	13	78,81	Заявка	Перезапуск системы ГВС	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9

9	6	19,28,31,3 7	Заявка	Восстановление волосяных системы ГВС	Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,4
Фактическая оплата										36921,02
Долг (+), переплата (-)										
Сбор и вывоз ТБО										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БП			73,73	87,75	6469,66
21				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,2						17446,75
3	11		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,67	1,34	204,96	274,6
4	21		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	164,0
5	10		Аварийная	Устранение течи крана на стояке системы отопления	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
6	10	14,15	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
7	10	1,4	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
8	16		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
9	28	48	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
10	9		Плановая	Чистка снега трактором	Цбл	2	0,5	1,00	87,75	87,8
11	8		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	3	0,67	2,01	204,96	412,0
12	24		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,6	1,20	204,96	246,0
13	2		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,4
Фактическая оплата										36921,02
Долг (+), переплата (-)										
Сбор и вывоз ТБО										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛАННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 5 УЛ.АВТОМОБИЛИСТОВ 3А декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 4579,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БП			73,73	87,75	6469,66
21				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,2						17446,75
3	11		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,67	1,34	204,96	274,6
4	21		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	164,0
5	10		Аварийная	Устранение течи крана на стояке системы отопления	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
6	10	14,15	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
7	10	1,4	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
8	16		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
9	28	48	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
10	9		Плановая	Чистка снега трактором	Цбл	2	0,5	1,00	87,75	87,8
11	8		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	3	0,67	2,01	204,96	412,0
12	24		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,6	1,20	204,96	246,0
13	2		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,4
Фактическая оплата										36921,02
Долг (+), переплата (-)										
Сбор и вывоз ТБО										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БП			73,73	87,75	6469,66
21				Управление и услуги РЦ 3,81*4579,2						17446,75
3	11		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,67	1,34	204,96	274,6
4	21		Плановая	Обследование канализационной системы	Цстр	2	0,4	0,80	204,96	164,0
5	10		Аварийная	Устранение течи крана на стояке системы отопления	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
6	10	14,15	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
7	10	1,4	Заявка	Восстановление освещения в квартирах	Цстр	1	1,5	1,50	204,96	307,4
8	16		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
9	28	48	Заявка	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
10	9		Плановая	Чистка снега трактором	Цбл	2	0,5	1,00	87,75	87,8
11	8		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	3	0,67	2,01	204,96	412,0
12	24		Плановая	Обследование канализационной системы в подвале	Цстр	2	0,6	1,20	204,96	246,0
13	2		Аварийная	Прочистка канализационной системы в подвале 10м тротом	Цстр	2	1	2,00	204,96	409,9
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					Цстр	3	1,5	4,50	204,96	922,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										8929,4
Фактическая оплата										36921,02
Долг (+), переплата (-)										
Сбор и вывоз ТБО										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 4579,2 кв.м										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										